2013年9月19日

報道関係者 各位

株式会社enish

(コード番号：3667 東証マザーズ)

「魁!!男塾 〜連合大闘争編〜」が会員数 30万人を突破！

http://www.enish.jp/news/2013/5748

株式会社enish（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：杉山 全功、以下「エニッシュ」）と株式会社

ブルズ・アイ（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：上村 豊彦）の提供するソーシャルゲーム「魁!!

男塾 〜連合大闘争編〜」の会員数が30万人を突破しましたのでお知らせします。

＜新カードも続々登場！＞

＜新必殺技でさらに進化したゲームシステム！＞

＜随時開催！「三國闘争」キャンペーン！＞

三つ巴の決戦「三國闘争」を勝ち抜いて三國メダルを集め、レアカードをゲットしよう！

■ 「魁!!男塾 〜連合大闘争編〜」概要

タイトル 魁!!男塾 〜連合大闘争編〜

カテゴリ RPG

アクセス方法 ◆GREE

フィーチャーフォン スマートフォン

http://mgadget.gree.jp/59552 http://pf.gree.net/59552

◆Mobage

フィーチャーフォン スマートフォン

http://pf.mbga.jp/12014516 http://g12014516.sp.pf.mbga.jp

◆mixi

スマートフォン

http://g12014516.sp.pf.mixi.net

◆dゲーム

フィーチャーフォン・スマートフォン共通

http://edjm.dmkt-sp.jp/

※ 各端末から上記へアクセスしてください

※ ゲームをお楽しみ頂くには各プラットホームへの会員登録が必

要です

情報料 基本プレイ無料／アイテム課金制

著作権表記 ©宮下あきら/集英社/ブルズ・アイ/enish,inc.

株式会社ブルズ・アイ http://www.bulls-eye.co.jp/

設立:2007年2月15日

代表取締役社長: 上村 豊彦

事業内容: 遊技機向けライセンス企画営業、イベントの企画・実施・運営、ノベルティの企画･製作、各

種アミューズメント機器のキャラクターデザイン・企画・開発、ＴＶ番組・イベント映像の企画・制作

など

http://www.bulls-eye.co.jp/

株式会社enish（エニッシュ）http://www.enish.jp/

設立：2009年2月24日

代表取締役社長：杉山 全功

事業内容：ソーシャルゲームアプリの企画・開発・運営

[本件に関するお問い合わせ先]

株式会社enish 広報担当

℡：03-5791-2131 E-Mail: pr@enish.jp

東京都渋谷区広尾 1-13-1 フジキカイ広尾ビル 8F

※ enish、エニッシュ、エニッシュロゴは株式会社enishの商標または登録商標です。その他のすべての商標は、それぞれの所有者に

帰属します。

※  ニュースリリースに記載された内容は発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります